令和６年８月２２日

地権者 各位

習志野市鷺沼土地区画整理組合

理事長 渡邊 勇

地権者向け説明会の開催（ご案内）

日頃より、習志野市鷺沼土地区画整理組合の活動にご理解とご協力をいただき、誠

にありがとうございます。

組合事務局では下記にて説明会を開催し、今年度末に予定する仮換地指定に向け

ての今後の取組等についてご説明させていただきます。

併せて、皆様の換地における造成計画基本方針につきましてもご説明いたします。

是非ともご参加いただき、仮換地指定に関する事項についてのご理解を深めていた

だきますようお願いいたします。

会場設営のため、参加される場合は事前にお電話またはＦＡＸで組合事務局まで

お申し込みいただきますようお願い申し上げます。

何卒ご理解・ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時及び会場

日 時：①令和 6年９月１４日（土） 10時から

      ②令和 6年９月１４日（土） １３時３０分から

      ※午前午後ともに同じ内容をご説明します。

        なお、午前の部は大変混雑が予想されます。

会 場：千葉みらい農業協同組合 習志野支店 2Ｆ会議室

住 所：習志野市津田沼５－１３－３

裏面につづく

【説明会の内容】

・事業計画変更(案)について【総代会での議決事項】

・仮換地案の個別説明の実施について

・仮換地指定に伴う使用収益停止について

・造成計画基本方針について

２．参加の事前予約について

参加を予定される方は、下記申し込み先まで参加人数等を、お電話または FAX

でご連絡をお願いします。

※資料については、当日の配布とさせていただきますが、ご参加出来ない方につい

ては、後日開催報告と併せ資料を送付させていただく予定です。

■参加申し込み期限：令和6年９月１１日（水）17時迄

【会場案内図】

以上

ご質問等ございましたら、上記申し込み先までご連絡ください。

（事務局）

習志野市鷺沼土地区画整理組合

事務局 竹中土木・野村不動産共同企業体

（担当）松尾、関、小橋

住所：習志野市津田沼5丁目１4−24 旧保健会館3階

電話：０４７－４５５－３５４２

FAX：０４７－４５５－３５４３

【申し込み先】

※当日お車でお越しの際は

習志野市役所の駐車場も

ご利用ください。

【会場】

千葉みらい農業協同組合
習志野支店 ２階会議室

地権者向け説明会参加申込書

■内容（説明会） ・事業計画変更(案)について【総代会での議決事項】

・仮換地案の個別説明の実施について

          ・仮換地指定に伴う使用収益停止について

・造成計画基本方針について

■令和 6年９月１４日（土）開催の説明会に参加を希望される方は、下記①～③の

いずれかに○をし、住所・氏名等の記入をお願いします。参加人数によって

は、人数調整をさせていただきます。その場合は事務局より連絡いたします。

なお、午前の部は大変混雑が予想されますので、お時間にご都合の付く方は、

午後の部への参加にご協力ください。

（ ①10 時 ／ ②13 時 30 分 ／ ③どちらでもよい ）

■当日特に聞きたい内容があればご記入ください。

（ご希望に添えない場合もございます）

参加ご希望の方は、電話またはFAXにて組合事務局まで、お申し込みをお願

いいたします。

■参加申し込み期限：令和6年９月１１日（水）１７時迄

住   所：

氏   名：

参 加 人 数：

連絡先（電話）：

（組合事務局）

習志野市鷺沼土地区画整理組合

事務局 竹中土木・野村不動産共同企業体

（担当）松尾、関、小橋

住所：習志野市津田沼5丁目１4−24 旧保健会館3階

電話：０４７－４５５－３５４２

FAX：０４７－４５５－３５４３

【申し込み先】